

İŞ AKIŞ SÜREÇLERİNDEKİ EBYS KODLARI

SÜREÇ ADI	KULLANILAN EBYS KODU	KOD AÇIKLAMASI	ÖNERİLEN KOD
Rapor Hazırlama İşlemleri -Kontrol edilen verilerin; istenildiği şekilde EBYS,Posta ve/veya Mail ortamında Üst kuruluşlara ve/ veya Üniversitemiz birimlerine gönderilir.	612.99 663.02	İç Kontrol – Diğer Denetim, İnceleme, Soruşturma ve Araştırma- Denetim	
Ek ödeme işlemleri -ÜYK tarafından kabul edilen “Ek Ödeme Dağıtım Oranları” ilgili birimlere EBYS üzerinden gönderilir.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
Parasal Limitlerin Takip İşlemleri - Belirlenen Parasal Limitler üst yazı ile Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne bağlı birimlere EBYS üzerinden bildirilir.	840.07	Yardımcı Hizmetler İle İlgili Faaliyetler-Mali İşler	
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Bütçe Hazırlama işlemleri - Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne bağlı birimlere 3 Yıllık Gelir ve Gider Tahmini Bütçe oluşturulmasıyla ilgili resmi yazı ve eki Bütçe Formları gönderilir.	841.01	Yardımcı Hizmetlerle ilgili Faaliyetler – Bütçe Hazırlama ve Uygulama	
- Düzenlenen Bütçe Taslakları ve DSİM Bütçesi Onaylanmak Üzere Üniversitemiz Yönetim Kuruluna EBYS üzerinden sunulur.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
- Üst yazı ekinde Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Bütçe cetvelleri Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne Bağlı Birimlere gönderilir.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
Gelir Getirici Faaliyetlere İlişkin İşlemler - Gelir getirici faaliyet cetvelleri Onaylanmak Üzere Üniversitemiz Yönetim Kuruluna EBYS üzerinden sunulur.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
- Üniversite Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne Bağlı birimlere ait Gelir getirici faaliyet cetvelleri, DSİM’ne EBYS üzerinden gönderilir.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	

Protokol İşlemleri - İncelenen Protokoller ve Ek Ödeme Dağıtım Tabloları ,onaylanmak üzere Üniversitemiz Yönetim Kuruluna EBYS üzerinden sunulur.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
- Üst yazı ekinde Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve imzalanan Protokol, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne Bağlı ilgili Birime gönderilir.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
Ek Bütçe Hazırlama İşlemleri - Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne Bağlı Birimin gönderdiği Ek Bütçe Taslağı onaylanmak üzere Üniversitemiz Yönetim Kuruluna EBYS üzerinden sunulur.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	
- Üst yazı ekinde Ek Bütçeye ait Üniversite Yönetim Kurulu Kararı Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne Bağlı Birime gönderilir.	050.99	Genel İşler Kurullar ve Toplantılar	